De : cpl@tre-pb.jus.br
Assunto : Re: Pedido de esclarecimento - PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 29/2023
Para : Leticia Zampiva Florencio

<leticia.florencio@mv.com.br>

Zimbra leda@tre-pb.jus.br

Re: Pedido de esclarecimento - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023

qua., 24 de jan. de 2024 13:53

Sr. Licitante,
Sra. Licitante,

Considerando a sua análise quanto a declaração/modelo referente aos
contrato firmados, verificamos que consta no ANEXO VI o Modelo de
Declaração de cumprimento ao disposto no artigo 4. º da Resolução n. °
156/2012 do CNJ, e que, o modelo referente aos contrato firmados não foi
disponibilizado.
Assim, disponibilizaremos, nesta data, a referida declaração no Portal
Transparência deste Tribunal, no sítio www.tre-pb.jus.br, no link: “
transparencia / gestao-de-contratacoes ”.

Atenciosamente,

Leda Pedrosa
Pregoeira

----- Mensagem original -----
De: "Leticia Zampiva Florencio" <leticia.florencio@mv.com.br>
Para: "CPL" <cpl@tre-pb.jus.br>, "G_DT_LICITACOES" <licitacoes@mv.com.br>
Enviadas: Terça-feira, 23 de janeiro de 2024 13:23:16
Assunto: Pedido de esclarecimento - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2023

Prezados, Boa tarde

Ao analisarmos o edital, verificamos que o modelo referente aos contratos

firmados mencionado no anexo VI difere das informações contidas no edital,

quando vamos em busca do anexo VI no edital ele cita outra declaração e não

a de contratos firmados.

Solicitamos gentilmente que forneçam o modelo correto referente aos

contratos firmados. Atenciosamente

http://www.tre-pb.jus.br/

--

*Leticia Zampiva Florêncio*

Assistente de Licitação

MV | Cascavel - PR - Brasil- www.mv.com.br

http://www.mv.com.br/